SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PENÁPOLIS

E.E. Prefeito Francisco Antonino

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

EDITAL DE  RESULTADO DE INSCRIÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO – COORDENADOR DE

GESTÃO PEDAGÓGICA GERAL

A Direção da E.E. Prefeito Francisco Antonino, Município de Luiziânia-SP, Diretoria de

Ensino – Região de Penápolis, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Resolução SEDUC 53, de 30/06/2022 e com o Edital de Resultado de Credenciamento

para a Função de CGPG para a Diretoria de Ensino de Penápolis, publicado em

14/01/2025, torna público o presente edital de inscrições realizadas para o processo

de atribuição e designação para o Posto de Trabalho na Função de Coordenação de

Gestão Pedagógica Geral – CGPG – Anos Finais e Ensino Médio, nesta Unidade Escolar.

*CANDIDATA NÃO INSCRITA NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA A FUNÇÃO DE CGPG PARA
A DIRETORIA DE ENSINO DE PENÁPOLIS, PUBLICADO EM 14/01/2025.

Luiziânia, 08 de Jullho de 2025

Camila da Graça Rocha Pereira Filipim
Diretor Escolar

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA LOBO INDEFERIDA*